Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.05.2018										№ 38-121

О внесении изменений в решение от 24.11.2015 № 6-20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 (в ред. от 08.03.2015) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 24.11.2015 № 6-20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2 Раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2) представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования;».
1.Внести в приложение №2 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 24.11.2015 № 6-20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Строку один таблицы изложить в новой редакции:
	Председатель комиссии
	 Пименов Олег Александрович

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.С.Жилейкин)
3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
                           А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                 Н.А.Петровская

[bookmark: Par28]